



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OWECON APS**  
**JERNET 4D, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2022

---

Torben Lerris

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Owecon ApS Jernet 4D 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 76 24 92 Stiftet: 27. januar 2010 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Lerris
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8 H 1 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og servicering af banespændingsstyring.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har også i 2021 været væsentligt påvirket af pandemien Covid-19 med reduceret aktivitet og udfordringer med levering af komponenter til følge. Årets resultat for 2021 betegnes som tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er fortsat påvirket af Covid-19 i 2022 i form af udfordringer med levering af komponenter, men det er ledelsens forventning, at selskabets aktivitet vil normaliseres i løbet af 2022.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.727.606</b>	<b>2.611</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.148.106	-1.938
Af- og nedskrivninger.....		-138.209	-221
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>441.291</b>	<b>452</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-95.652	-112
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>345.639</b>	<b>340</b>
Skat af årets resultat.....	4	-76.691	-75
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>268.948</b>	<b>265</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		168.948	265
<b>I ALT</b> .....		<b>268.948</b>	<b>265</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		247.925	189
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>247.925</b>	<b>189</b>
Driftsmateriel og inventar.....		81.493	42
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>81.493</b>	<b>42</b>
Lejededpositum.....		46.325	46
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>46.325</b>	<b>46</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>375.743</b>	<b>277</b>
Varebeholdninger.....		3.679.926	3.626
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.679.926</b>	<b>3.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.225.019	628
Andre tilgodehavender.....		206.158	179
Periodeafgrænsningsposter.....		70.439	82
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.501.616</b>	<b>889</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>261.525</b>	<b>169</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.443.067</b>	<b>4.684</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.818.810</b>	<b>4.961</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		700.000	700
Reserve for udviklingsomkostninger.....		193.382	147
Overført resultat.....		1.179.856	1.157
Forslag til udbytte.....		100.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.173.238</b>	<b>2.004</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		59.034	33
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>59.034</b>	<b>33</b>
Feriepengeindefrysning.....		0	107
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>107</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.742.551	1.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.061.731	601
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		106.872	11
Selskabsskat.....		50.466	68
Anden gæld.....		568.416	434
Feriepengeindefrysning.....		56.502	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.586.538</b>	<b>2.817</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.586.538</b>	<b>2.924</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.818.810</b>	<b>4.961</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	700.000	147.365	1.156.925	0	2.004.290
Korrektion af fejl.....			-100.000	100.000	0
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2021..</b>	<b>700.000</b>	<b>147.365</b>	<b>1.056.925</b>	<b>100.000</b>	<b>2.004.290</b>
Forslag til resultatdisponering.....			168.948	100.000	268.948
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-100.000	-100.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		46.017	-46.017		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>700.000</b>	<b>193.382</b>	<b>1.179.856</b>	<b>100.000</b>	<b>2.173.238</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i forbindelse med COVID19 modtaget kompensation fra hjælpepakker med følgende beløb			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	tkr.	
Lønkompensation.....	0	199	
Kompensation for selvstændige.....	0	230	
Kompensation for omkostninger.....	0	58	
	<b>0</b>	<b>487</b>	
 <b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	2.059.443	1.977	
Pensioner.....	238.008	48	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.970	37	
Andre personaleomkostninger.....	40.935	16	
Aktiverede lønomkostninger.....	-224.250	-140	
	<b>2.148.106</b>	<b>1.938</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	95.652	112	
	<b>95.652</b>	<b>112</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.466	68	
Regulering af udskudt skat.....	26.225	7	
	<b>76.691</b>	<b>75</b>	

## NOTER

					Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				2.180.537	
Tilgang.....				160.202	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>2.340.739</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....				1.991.608	
Årets afskrivninger .....				101.206	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>				<b>2.092.814</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>247.925</b>	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af ny digital styring af vejeceller. Udviklingen forløber som planlagt.					
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....				541.463	
Tilgang.....				67.689	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>609.152</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				509.823	
Årets afskrivninger .....				17.836	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>				<b>527.659</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>81.493</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
				Lejedespositum	
Kostpris 1. januar 2021.....				46.325	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>46.325</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>46.325</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	56.502	56.502	0	106.873	
	<b>56.502</b>	<b>56.502</b>	<b>0</b>	<b>106.873</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tobi Holding ApS.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.925 tkr. med sikkerhed i goodwill, domænenavne, rettigheder iht. patentloven, varemærkeloven mv., varedebitorer, varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør 4.986 t.kr.
